
'426?38"012106 

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
•flofdo-a-ik Mio 

О внесении изменения в 
постановление администрации города 
Тулы от 26.03.2018 X» 1020 

В целях повышения эффективности деятельности административных 
комиссий муниципального образования город. Тула, в соответствии со 
статьей 4 Закона Тульской области от 07.12.2005 № 655-ЗТО «Об 
административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов 
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по 
созданию административных комиссий», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 26.03.2018 
№ 1020 «О создании административной комиссии муниципального 
образования город Тула по Советскому территориальному округу», 
следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает^в-снлусо дня подписания. 

Глава администра 
города Тулы 

0 0 1 0 2 2  

Е.В. Авилов 

Приложение 
к постановлению администрации 

города Тулы 
от mas шяш гею 

Состав 
административной комиссии муниципального образования город Тула по 

Советскому территориальному округу 

Кузнецова 
Татьяна 
Николаевна 

Башкатов 
Юрий 
Викторович 

Макарова 
Марина 
Игоревна 

Мамонтов 
Дмитрий 
Николаевич 

- начальник отдела организации деятельности 
административных комиссий управления по 
административно-техническому надзору 
администрации города Тулы, председатель 
комиссии 

- заместитель начальника главного управления 
администрации города Тулы по Советскому 
территориальному округу по благоустройству -
начальник отдела по благоустройству, заместитель 
председателя комиссии 

- главный специалист-ответственный секретарь 
административной комиссии отдела организации 
деятельности административных комиссий 
управления по административно-техническому 
надзору администрации города Тулы, секретарь 
комиссии. 

В случае отсутствия Макаровой М.И. 
обязанности ответственного секретаря 
административной комиссии муниципального 
образования город Тула по Советскому 
территориальному округу вправе исполнять 
главные специалисты - ответственные секретари 
административных комиссий отдела организации 
деятельности административных комиссий 
управления по административно-техническому 
надзору администрации города Тулы: Анисимова 
Елена Анатольевна, Кулешова Елена Анатольевна, 
Лесниченко Татьяна Анатольевна, Мариевская 
Елена Федоровна, Новикова Юлия Викторовна 

Члены комиссии: 

начальник сектора контроля 
территориальному округу 
административно-техническому 
администрации города Тулы 

по Советскому 
управления по 

надзору 

http://www.npacity.tula.ru


Пилипенко - начальник отдела по работе с населением и 
Ирина общественностью главного управления 
Алексеевна администрации города Тулы по Советскому 

территориальному округу 




